
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2023 года № 175

р.п. Железнодорожный

Об отмене постановления администрации Железнодорожного 
муниципального образования от 19.09.2022 г. № 221 «Об утверждении 
Порядка определения размера компенсационной стоимости, 
осуществления компенсационного озеленения в случаях 
уничтожения, повреждения зеленых насаждений, обрезки, пересадки 
деревьев, кустарников, образующих единый зелёный фонд 
Железнодорожного муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования от 
10.02.2015 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и оформлению 
проектов постановлений (распоряжений) администрации Железнодорожного 
муниципального образования», руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Железнодорожного 
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального 
образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Железнодорожного муниципального 
образования от 19.09.2022г. № 221 «Об утверждении Порядка определения размера 
компенсационной стоимости, осуществления компенсационного озеленения в случаях 
уничтожения, повреждения зеленых насаждений, обрезки, пересадки деревьев, 
кустарников, образующих единый зелёный фонд Железнодорожного муниципального 
образования» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Железнодорожного муниципального образова:

http://www.adm-jd-mo.ru

